
Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 233 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 7 de mayo de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Málaga, por la que se desisten 
las solicitudes de concesión de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de 
octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 
19 de octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía. 

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018, (BOJA núm. 211, de 31 de octubre) 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. La base reguladora Decimoquinta.1 de la Orden de 17 de octubre de 2018 
establece que si no se hubieran cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, 
o del análisis de los datos que aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de las 
distintas Administraciones o agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, 
el órgano instructor requerirá a la persona interesada para que en el plazo de diez días 
proceda a la subsanación, con la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida 
de su solicitud de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante LPACAP), previa 
resolución dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la misma.

Quinto. De conformidad con lo previsto en la base Decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en el anexo que acompaña a la presente propuesta de resolución. 

Habiendo sido requeridos en petición de subsanación de los requisitos para acceder 
a la ayuda y transcurrido el plazo concedido sin que se hayan cumplimentado, procede 
tenerlos por desistidos de sus pretensiones conforme al hecho cuarto. 00

19
22

96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 234 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto.

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 de 
abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las Bases 
Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a 
esta Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, 
Cultura y Patrimonio Histórico, de acuerdo con las Bases Decimoprimera y de las 
Bases Reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el 
que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, Infraestructura y 
Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como el Decreto 342/2012, 
de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero (BOJA núm. 28, de 11 
de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración 
de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021. 00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 235 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276 de 18 
de noviembre).

- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, el Servicio de Vivienda

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 de octubre 
de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el Anexo que se acompaña y con 
detalle del número de expediente.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Málaga, 7 de mayo de 2021.- La Delegada, Carmen Casero Navarro. 

00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 236 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA

TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-20695/18 ACHRAF ACHRAF HALIMA ****8415 20/12/2018

29-AI-PAIG-18311/18 AGUILERA RAMBLA SOCORRO ****1304 13/12/2018

29-AI-PAIG-23330/18 AKARKOUB EL YETTEFTI ZOHRA ****9808 19/12/2018

29-AI-PAIG-20250/18 AKRACH JAOUAD ****0108 17/12/2018

29-AI-PAIG-13422/18 ALABARCE PAEZ JULIA ****9378 10/12/2018

29-AI-PAIG-06240/18 ALCANTARA CAMARA CARMEN ****0187 14/12/2018

29-AI-PAIG-19445/18 ALEXANDRE FERNANDEZ JENNY ****9347 14/12/2018

29-AI-PAIG-20233/18 ALLAOUI ABDELLAH ****3297 17/12/2018

29-AI-PAIG-16265/18 ALVAREZ SALINAS EVA ****7330 10/12/2018

29-AI-PAIG-20651/18 AMAKAR JALILA ****2492 18/12/2018

29-AI-PAIG-01444/18 ARAGU MESA RAFAEL ****5668 11/12/2018

29-AI-PAIG-24020/18 ARIZA GALVEZ MARIA LUISA ****5930 21/12/2018

29-AI-PAIG-06268/18 ARLANDI MORENO FRANCISCO JAVIER ****1434 18/12/2018

29-AI-PAIG-20631/18 ASSOUAB ABDELKADER ****9481 18/12/2018

29-AI-PAIG-23746/18 AYACHI BENSALLAM KHALID ****8176 20/12/2018

29-AI-PAIG-16286/18 AYOUBI ZOUAGH MIMOUNE ****7918 10/12/2018

29-AI-PAIG-15930/18 AZOUAOUI NOUREDDIN ****7815 11/12/2018

29-AI-PAIG-19471/18 AZZOUZ EL BEDOURI LATIFA ****9678 13/12/2018

29-AI-PAIG-23560/18 BABLLAH ADIL ****9321 19/12/2018

29-AI-PAIG-24228/18 BADIE FOUZIA ****4693 21/12/2018

29-AI-PAIG-19207/18 BAHLOUL MOSTAFA ****6821 13/12/2018

29-AI-PAIG-17500/18 BAKKALI CHOKRI ****0374 12/12/2018

29-AI-PAIG-19933/18 BANOU KANIBA OUAFAE ****7293 17/12/2018

29-AI-PAIG-15555/18 BARTHA CONDE ROBERTO ****5725 11/12/2018

29-AI-PAIG-17066/18 BATISTA DE SOUZA MARIA LOURDES ****1918 11/12/2018

29-AI-PAIG-16477/18 BELALEM DALIL ABDESSLAM ****4578 11/12/2018

29-AI-PAIG-23244/18 BENKOULLA BELAID ****8180 19/12/2018

29-AI-PAIG-14659/18 BENLAMKADDEM KAOUTAR ****2344 10/12/2018

29-AI-PAIG-20241/18 BENSAID DIAZ ZOHRA ****2568 17/12/2018

29-AI-PAIG-24404/18 BENSLIMANE JILALI TOURIA ****6547 21/12/2018

29-AI-PAIG-24284/18 BIBIRE BELLO ABIOLA RAMOTA ****1419 21/12/2018

29-AI-PAIG-23644/18 BORASTEROS GARCIA ENCARNACION ****3445 20/12/2018

29-AI-PAIG-21712/18 BOUOURDA GHIZLANE ****5490 18/12/2018

29-AI-PAIG-06459/18 BOUTAIB ABOUTAIBI EL ALIA ****1635 19/12/2018

29-AI-PAIG-24537/18 BOUZAKRI AGHARBI MIMOUN ****4968 21/12/2018

29-AI-PAIG-19667/18 BRAMBILLA MARIETA FRASCATI ****0299 14/12/2018

29-AI-PAIG-23238/18 BULDRINI IVAN ****7018 19/12/2018

29-AI-PAIG-17471/18 BULZ GHEORGHE ****4303 17/12/2018

29-AI-PAIG-12852/18 CALERO MARTIN MARIA ****9490 10/12/2018

A N E X O

RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18
(Ordenados alfabéticamente)

00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 237 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA

TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-17591/18 CANAVIRI ROJAS GEIDY CLARITA ****9028 12/12/2018

29-AI-PAIG-24753/18 CASTILLO RUIZ FRANCISCA ****5566 21/12/2018

29-AI-PAIG-06443/18 CEREZO GUERRERO DOLORES ****2183 19/12/2018

29-AI-PAIG-16876/18 CHAHBOUNE EP FARS TOURIA ****2991 11/12/2018

29-AI-PAIG-23402/18 CHAKIB FATNA ****7212 19/12/2018

29-AI-PAIG-16990/18 CHAMORRO MARQUEZ SUSANA ****3011 11/12/2018

29-AI-PAIG-15737/18 CONEJO MENDEZ JUAN ****0224 11/12/2018

29-AI-PAIG-19863/18 CONTRERAS VALADEZ FRANCISCA ROSARIO ****4526 11/12/2018

29-AI-PAIG-15839/18 CORONADO MORON DANIEL ****1949 11/12/2018

29-AI-PAIG-06182/18 CORTES JIMENEZ SILVIA ****0334 13/12/2018

29-AI-PAIG-17286/18 CORTES RODRIGUEZ LUIS ****5769 13/12/2018

29-AI-PAIG-24219/18 CUESTA ROMAN FRANCISCA EUGENIA ****9225 21/12/2018

29-AI-PAIG-13937/18 DAVIDOIU CONSTANTIN FLORIN ****7024 10/12/2018

29-AI-PAIG-23934/18 DEL REY GONZALEZ MARIA LOURDES ****1937 20/12/2018

29-AI-PAIG-19683/18 DIAZ CECILIA ANAHI ****0529 14/12/2018

29-AI-PAIG-23466/18 DIAZ MOLINA AMAYA ****0011 18/12/2018

29-AI-PAIG-20790/18 DIAZ VILLODRES VICTORIA EUGENIA ****5369 20/12/2018

29-AI-PAIG-24065/18 DIEME DIARIETOU ****8622 21/12/2018

29-AI-PAIG-20422/18 DIRKSEN DIRK JOHANNES ****2451 17/12/2018

29-AI-PAIG-15782/18 DOMINGUEZ DANTA MANUELA ****0855 10/12/2018

29-AI-PAIG-24628/18 DUN VALDERRAMA JHONATHAN JOSE ****5706 21/12/2018

29-AI-PAIG-20013/18 DURAN BERLANGA ENCARNACION ****3566 11/12/2018

29-AI-PAIG-17166/18 ECH CHEIKH FATIMA ****7018 12/12/2018

29-AI-PAIG-18316/18 ECHCHARRAT AMINA ****5549 12/12/2018

29-AI-PAIG-16450/18 EL AKID ZOHRA ****7438 11/12/2018

29-AI-PAIG-24017/18 EL ALAOUI ALAOUI LALLA NEZHA ****1569 21/12/2018

29-AI-PAIG-16795/18 EL BOUZRATI MASMOUDI MOHAMED ****6283 12/12/2018

29-AI-PAIG-18527/18 EL HADDOUTI MALIKA ****4071 13/12/2018

29-AI-PAIG-19498/18 EL HAJJI JABBOURI HANAN ****5496 14/12/2018

29-AI-PAIG-16301/18 EL HAMYANI EL HAMYANI JEMAA ****4374 11/12/2018

29-AI-PAIG-15663/18 EL HARIRI AZIZ ****4284 11/12/2018

29-AI-PAIG-14427/18 EL KHATTABI EL BOURJ SOLIMAN ****6500 10/12/2018

29-AI-PAIG-17545/18 EL MAKOULI FATIMA ****9548 12/12/2018

29-AI-PAIG-24464/18 EL MALLEM PEREZ NACEUR ****6427 21/12/2018

29-AI-PAIG-24474/18 EL MALLOULY FATIMA ****0268 21/12/2018

29-AI-PAIG-16447/18 EL OUARIACHI EL BAROUAGUI LOUTFI ****8801 11/12/2018

29-AI-PAIG-20922/18 ER RAMY NADIA ****0218 18/12/2018

29-AI-PAIG-14081/18 ESCALANTE SEVILLANO CARMEN ****8922 10/12/2018

29-AI-PAIG-14286/18 ESPINOLA DE GONZALEZ MARIA ISABEL ****2492 10/12/2018

29-AI-PAIG-23548/18 ESSAGUIAR SANA ****4138 18/12/2018

29-AI-PAIG-19935/18 FABRIS TOSCA ****3908 11/12/2018

29-AI-PAIG-20589/18 FANZI RACHIDA ****9998 20/12/2018

29-AI-PAIG-31281/18 FAYEK EL CHADLI MOURAD ****4255 14/12/2018

00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 238 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA

TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-13307/18 FERIA PLAZA MARIA JOSE ****5516 10/12/2018

29-AI-PAIG-24499/18 FERNANDEZ PRIETO ANGEL LUIS ****6515 21/12/2018

29-AI-PAIG-19858/18 FERNANDEZ CAMPOS DOLORES ****4668 11/12/2018

29-AI-PAIG-19659/18 FERNANDEZ DA SILVA JOSE ANTONIO ****4557 14/12/2018

29-AI-PAIG-17143/18 FERNANDEZ FERNANDEZ PEDRO ****3945 12/12/2018

29-AI-PAIG-15935/18 FERNANDEZ MATEOS FRANCISCO ****9546 11/12/2018

29-AI-PAIG-20923/18 FERNANDEZ ZURITA MARIA ISABEL ****7604 18/12/2018

29-AI-PAIG-18283/18 FIGEROA ESTRADA ERNESTO ****9006 12/12/2018

29-AI-PAIG-23652/18 FODERA NICOLA ****3477 20/12/2018

29-AI-PAIG-17608/18 FUENTES GRUND DIEGO ****3147 12/12/2018

29-AI-PAIG-15729/18 FURTADO BELEDO LUZ DEL CARMEN ****6883 11/12/2018

29-AI-PAIG-16473/18 GALO FERNANDEZ FRANCISCA ****9874 11/12/2018

29-AI-PAIG-22948/18 GARCIA BENGUIGUI LUIS ****1990 18/12/2018

29-AI-PAIG-23674/18 GARCIA BENITEZ SILVERIO ****0187 18/12/2018

29-AI-PAIG-23337/18 GARCIA HIJANO CARMEN ****0988 19/12/2018

29-AI-PAIG-02168/18 GARCIA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ****0099 12/12/2018

29-AI-PAIG-19960/18 GARCIA MOLINA JOSEFA ****5403 17/12/2018

29-AI-PAIG-16034/18 GARCIA NIETO ALICIA ****0966 11/12/2018

29-AI-PAIG-19891/18 GARCIA REYES ANTONIO ****1844 17/12/2018

29-AI-PAIG-06385/18 GARCIA RUEDA ANA ****3963 19/12/2018

29-AI-PAIG-24089/18 GIGIASHVILI LASHA ****0538 21/12/2018

29-AI-PAIG-15660/18 GIRONZA CAMPO MARTHA LIGIA ****4272 11/12/2018

29-AI-PAIG-24069/18 GOMEZ MONTERO BELINDA ****5794 21/12/2018

29-AI-PAIG-20289/18 GONZALEZ SOLVES JOSE LUIS ****5428 17/12/2018

29-AI-PAIG-16564/18 GONZALEZ GALVEZ INMACULADA ****5947 11/12/2018

29-AI-PAIG-18334/18 GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS ****9296 13/12/2018

29-AI-PAIG-20881/18 GONZALEZ RODRIGUEZ SARA ****1414 18/12/2018

29-AI-PAIG-03933/18 GUTIERREZ FERNANDEZ CARMEN ****4965 14/12/2018

29-AI-PAIG-16774/18 GUTIERREZ REPISO MARIA JOSE ****1842 12/12/2018

29-AI-PAIG-18876/18 HAWALA KALTOUM ****8161 13/12/2018

29-AI-PAIG-15196/18 HEREDIA CABRERA ANA MARIA ****6585 10/12/2018

29-AI-PAIG-05524/18 HEREDIA HEREDIA RAMONA ****7995 17/12/2018

29-AI-PAIG-18859/18 HERRERA MANZANO MARIA CARMEN ****0787 13/12/2018

29-AI-PAIG-16891/18 HERRERA PEREZ MODESTA ANA ****7466 12/12/2018

29-AI-PAIG-20112/18 HOOCK TOM ****9233 17/12/2018

29-AI-PAIG-21879/18 IBRAHIMA SEKALI KHALIFA ****5682 18/12/2018

29-AI-PAIG-12313/18 IDI CHAWEYE RACHIDA ****1960 10/12/2018

29-AI-PAIG-18358/18 IGLESIAS KHEZAL ****7143 13/12/2018

29-AI-PAIG-20634/18 IQBAL TAHIR ****8716 18/12/2018

29-AI-PAIG-18234/18 JEBYLOU CHRIFA ****9617 13/12/2018

29-AI-PAIG-20547/18 JELLOULY LEILA ****5744 17/12/2018

29-AI-PAIG-18268/18 JIMENEZ CARO JOSE ANTONIO ****1499 13/12/2018

29-AI-PAIG-08479/18 JIMENEZ ROJAS DOLORES ****1831 20/12/2018

00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 239 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA

TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-24259/18 JIMENEZ ROMAN MANUEL ****0535 21/12/2018

29-AI-PAIG-19261/18 JUAREZ CONTRERAS MARINA ****7703 14/12/2018

29-AI-PAIG-19994/18 KADRI MEJBAR MHAMMED ****4695 17/12/2018

29-AI-PAIG-23329/18 KARIM KAFOLI HADDA ****2725 19/12/2018

29-AI-PAIG-23250/18 LABRADOR GONZALEZ CARMEN ****2217 18/12/2018

29-AI-PAIG-16961/18 LAMEIRO LOPEZ HEBE SILVIA ****7915 12/12/2018

29-AI-PAIG-23282/18 LAMRABET AHLALIA ****0229 18/12/2018

29-AI-PAIG-20526/18 LARA HERNAN MARIA DE LAS NIEVES ****2314 18/12/2018

29-AI-PAIG-19887/18 LEDESMA LACHICA MARIA DE LOS ANGELES ****8111 11/12/2018

29-AI-PAIG-17699/18 LEON MARTIN DOLORES ****5049 12/12/2018

29-AI-PAIG-17521/18 LEON SANCHEZ SILVANA ****5808 13/12/2018

29-AI-PAIG-19529/18 LIGERO BERDUN ROCIO ****3547 14/12/2018

29-AI-PAIG-24051/18 LIMAM ELY HOUFDOU RAHMANE ****7652 20/12/2018

29-AI-PAIG-20092/18 LOPEZ GALLEGO MARIA ****3093 14/12/2018

29-AI-PAIG-06205/18 LOPEZ GOMEZ MATILDE ****3475 13/12/2018

29-AI-PAIG-24103/18 LOPEZ RAMIREZ MILAGROS ****6299 20/12/2018

29-AI-PAIG-21063/18 LORAS LORAS CLAUDIA FERNANDA ****1246 21/12/2018

29-AI-PAIG-18025/18 MACIAS ROJAS MARIA DOLORES ****8414 13/12/2018

29-AI-PAIG-15325/18 MADRASSI SOUMIA ****9113 10/12/2018

29-AI-PAIG-24011/18 MAKHLOUF ABELTAN RHIMOU ****1677 21/12/2018

29-AI-PAIG-23654/18 MALIKI FATIHA ****6557 20/12/2018

29-AI-PAIG-16831/18 MARIN GRISALES JOSE DANIEL ****3259 12/12/2018

29-AI-PAIG-23590/18 MAROUF MESKINI RACHIDA ****4526 19/12/2018

29-AI-PAIG-19829/18 MARTIN BARREIROS REMEDIOS ****3523 17/12/2018

29-AI-PAIG-24624/18 MARTIN GONZALEZ JUAN MIGUEL ****3234 21/12/2018

29-AI-PAIG-19808/18 MARTIN GUTIERREZ MIRIAM ****4856 16/12/2018

29-AI-PAIG-17368/18 MARTIN LOBILLO DOLORES ****4321 14/12/2018

29-AI-PAIG-17992/18 MARTIN RAMIREZ JENNIFER ****7907 13/12/2018

29-AI-PAIG-17523/18 MARTINS DE CASTRO EDUARDO MANUEL ****9491 12/12/2018

29-AI-PAIG-24598/18 MATEOS BAREA MARIA JOSE ****6529 21/12/2018

29-AI-PAIG-20037/18 MATIASHVILI KHATUNA ****5688 14/12/2018

29-AI-PAIG-20238/18 MAYO MARIN JESUS DAMIAN ****4088 17/12/2018

29-AI-PAIG-18314/18 MAYO RAMIREZ JESUS SALVADOR ****9476 13/12/2018

29-AI-PAIG-06003/18 MEDINA SANCHEZ CARMEN ****0990 11/12/2018

29-AI-PAIG-23469/18 MERINO ROLDAN FRANCISCO JOSE ****6749 18/12/2018

29-AI-PAIG-17061/18 MESA CARDOSA JUAN MANUEL ****0884 12/12/2018

29-AI-PAIG-18008/18 MHAB EZZIAT NAIMA ****2925 13/12/2018

29-AI-PAIG-24016/18 MIGUEL YECORA LUIS ****2367 21/12/2018

29-AI-PAIG-06433/18 MIRA MIRALLES FRANCISCA ****8604 19/12/2018

29-AI-PAIG-23947/18 MOHAMMED ISLAM NAZRUL ****0741 20/12/2018

29-AI-PAIG-14893/18 MONTILLA MEDINA SINDIA ****2655 10/12/2018

29-AI-PAIG-17022/18 MONTOSA MARFIL FRANCISCO ****7495 11/12/2018

29-AI-PAIG-16459/18 MORALES ORTEGA SILVIA ****7776 11/12/2018

00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 240 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA

TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-20636/18 MORALES SOLANO CELIA ****9743 18/12/2018

29-AI-PAIG-13925/18 MOREIRA JUAN JOSE ****6999 10/12/2018

29-AI-PAIG-18271/18 MORENTE GARCIA JESICA ****5264 13/12/2018

29-AI-PAIG-24090/18 MORON DAZA MARCELY ****1144 21/12/2018

29-AI-PAIG-23582/18 MOTIA GUIRCHAN NOUREDDINE ****9579 19/12/2018

29-AI-PAIG-19041/18 MOUHIB TOUNSI ****7904 14/12/2018

29-AI-PAIG-14463/18 MURIEL GIL MONICA ****9180 10/12/2018

29-AI-PAIG-23327/18 NADAL PLANAS AMPARO ****5637 19/12/2018

29-AI-PAIG-16838/18 NAIMI OTMAN ****3886 11/12/2018

29-AI-PAIG-18719/18 OJEDA CERVIÑO FRANCISCO JOSE ****2975 12/12/2018

29-AI-PAIG-16848/18 OLIMPIO SANTAELLA ANDREIA ****8098 11/12/2018

29-AI-PAIG-23792/18 OUAHABI LAROUSSI RACHIDA ****3196 20/12/2018

29-AI-PAIG-16545/18 PAEZ CASTRO MARIA DEL MAR ****1429 11/12/2018

29-AI-PAIG-17032/18 PALOMO MORA PATRICIA ****3194 11/12/2018

29-AI-PAIG-23594/18 PASARYUK MYKOLA ****6504 19/12/2018

29-AI-PAIG-19297/18 PASTOR ACOSTA SUSANA ****4184 14/12/2018

29-AI-PAIG-24147/18 PEÑA MORENO ROBEIRO ****5140 20/12/2018

29-AI-PAIG-18925/18 PEREZ DE HEREDIA BALANAS TEODORA ****8987 13/12/2018

29-AI-PAIG-18670/18 PEREZ FERRECCIO ANGEL ****4209 13/12/2018

29-AI-PAIG-19655/18 PIMENTEL RUIZ ANA LOURDES ****3203 14/12/2018

29-AI-PAIG-23781/18 PINTOS HERNADEZ JORGE HORACIO ****5767 20/12/2018

29-AI-PAIG-21068/18 POPOVICI MIHAI ****8072 21/12/2018

29-AI-PAIG-04789/18 PORTILLO BUENO ANA ****0333 11/12/2018

29-AI-PAIG-18847/18 PUERTAS SANCHEZ ALEJANDRO ****2121 14/12/2018

29-AI-PAIG-24344/18 QUARTARA SANTIAGO NICOLAS ****4796 21/12/2018

29-AI-PAIG-17554/18 QUERO SOLIER MARIA INMACULADA ****0966 17/12/2018

29-AI-PAIG-16433/18 QUILES PICHARDO MIGUEL ANGEL ****4568 11/12/2018

29-AI-PAIG-16533/18 RAMOS MONTIEL ALICIA ****8248 11/12/2018

29-AI-PAIG-13189/18 RESTITUYO CEPEDA MARISELA ****2935 10/12/2018

29-AI-PAIG-17301/18 REYES ORTUÑO WENDY CLAUDIA ****7728 12/12/2018

29-AI-PAIG-16281/18 RINCON BELTRAN MARIA CRISTINA ****2191 10/12/2018

29-AI-PAIG-20072/18 RIVAS GARCIA LORENZA ****3823 17/12/2018

29-AI-PAIG-18635/18 RODRIGUEZ LORENTE SALVADOR ****4108 13/12/2018

29-AI-PAIG-02371/18 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISIDRO ****5725 11/12/2018

29-AI-PAIG-17991/18 ROJO GARCIA JUAN JOSE ****9637 13/12/2018

29-AI-PAIG-17833/18 ROLDAN SUAREZ ESTHER ****1750 18/12/2018

29-AI-PAIG-24678/18 ROMERO RAMIRO DIEGO ****4859 21/12/2018

29-AI-PAIG-19565/18 ROMERO CARO MARIA DEL MAR ****7108 14/12/2018

29-AI-PAIG-16503/18 ROMERO FALFAN CECILIA TOMASA ****0981 11/12/2018

29-AI-PAIG-00564/18 ROMERO ROBLEDO JOSE LUIS ****6342 10/12/2018

29-AI-PAIG-18852/18 ROMERO ROMERO REMEDIOS ****7254 13/12/2018

29-AI-PAIG-24208/18 RTAIBA NAIMA ****2723 21/12/2018

29-AI-PAIG-21039/18 RUEDA DIAS MARIA ****3740 18/12/2018

00
19

22
96



Número 94 - Miércoles, 19 de mayo de 2021
página 241 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA

TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-06173/18 RUIZ CRESPO CARLOS ****7246 13/12/2018

29-AI-PAIG-20798/18 RUIZ DIAZ ANTONIO ****3708 21/12/2018

29-AI-PAIG-14710/18 RUIZ RUIZ MARIA ****3173 10/12/2018

29-AI-PAIG-23530/18 SAHBAN SAIDA ****3385 18/12/2018

29-AI-PAIG-24331/18 SALAMA MERIEM ****0872 21/12/2018

29-AI-PAIG-17276/18 SALAMI EGHOSA PAT ****1094 12/12/2018

29-AI-PAIG-16104/18 SAMANE KHADIJA ****3189 11/12/2018

29-AI-PAIG-19472/18 SANCHEZ BARRANQUERO JOSE MIGUEL ****4529 13/12/2018

29-AI-PAIG-20476/18 SANCHEZ VICENTE MARIA DEL ROSARIO ****1252 17/12/2018

29-AI-PAIG-23591/18 SANCHEZ ROJAS SALVADOR ****2063 19/12/2018

29-AI-PAIG-16788/18 SANTIAGO SANTIAGO ROSARIO ****1687 11/12/2018

29-AI-PAIG-15617/18 SEBASTIAN FERRER VIRGINIA ****9034 11/12/2018

29-AI-PAIG-13103/18 SEGH AICHA ****8571 10/12/2018

29-AI-PAIG-23873/18 SELLAM FELLAHI ABDERRAHIM ****3089 20/12/2018

29-AI-PAIG-19081/18 SELOUTI RABIA ****5536 14/12/2018

29-AI-PAIG-12984/18 SERON PALOMO BELEN ****6210 10/12/2018

29-AI-PAIG-05348/18 SILVA ROMERO EMILIA ****3997 14/12/2018

29-AI-PAIG-18250/18 SOBAI EZZAHERY ABDELAZIZ ****7335 13/12/2018

29-AI-PAIG-18774/18 SOLOD OKSANA ****7976 14/12/2018

29-AI-PAIG-19429/18 SONGUE MBEE SIMEON PATRICK ****4715 13/12/2018

29-AI-PAIG-15968/18 STEGARU OTILIA IONELA ****2763 11/12/2018

29-AI-PAIG-04637/18 STITOU EL MESSARI MERRAKCHI ISMAEL ****5678 14/12/2018

29-AI-PAIG-24287/18 SUBAIR ALIMOT TITILAYO ****5583 21/12/2018

29-AI-PAIG-19205/18 TAPIA SIERRA SABRINA CORNELIA ****4007 14/12/2018

29-AI-PAIG-17959/18 TERNERO LUPIAÑEZ ANTONIO ****8296 13/12/2018

29-AI-PAIG-14280/18 TOLEDO SILVA ELVA BEATRIZ ****2271 10/12/2018

29-AI-PAIG-23868/18 TOUILA JAOUHARA ****9112 20/12/2018

29-AI-PAIG-16751/18 VALDERRAMA MORENO JOSE MIGUEL ****0265 12/12/2018

29-AI-PAIG-18317/18 VALDIVIEZO RAMIREZ ADRIANA JOSEFINA ****7430 13/12/2018

29-AI-PAIG-20131/18 VALLEJO BAENA ESPERANZA MACARENA ****9317 14/12/2018

29-AI-PAIG-11880/18 VALOYES ZAPATA FRANCISCO JAVIER ****9530 10/12/2018

29-AI-PAIG-16277/18 VAQUES CORREA EDUARDO ****2979 10/12/2018

29-AI-PAIG-23185/18 VARA MESA RAFAEL ****6338 19/12/2018

29-AI-PAIG-23780/18 VERDAGUER DIAZ JUAN RAMON ****7947 20/12/2018

29-AI-PAIG-15633/18 VERGARA MORENO ANA MARIA ****3414 11/12/2018

29-AI-PAIG-17680/18 VOROBIY ANDRIY ****5303 13/12/2018

29-AI-PAIG-19987/18 ZAMORA MONTEJO LACIEL ANGEL ****7406 17/12/2018

29-AI-PAIG-06294/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 18/12/2018

29-AI-PAIG-17441/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 14/12/2018

29-AI-PAIG-19492/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 14/12/2018

29-AI-PAIG-20590/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 20/12/2018

29-AI-PAIG-24075/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 21/12/2018

00
19

22
96


